REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO /
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
Nr.07/ 91 Daté: 27.07.2021

Bazuar né nenin 16 té Rregullorés Nr.04/2017 mbi kriteret, standartet dhe procedurat e financimit
publik t& OJQ-ve dhe neni 22 t& Rregullores pér Kushtet , Kriteret dhe Procedurat e ndarjes sé
Subvencioneve 2017 dhe Komisioni shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave merr kété:

VENDIM

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave pér mbéshtetje financiare nga kategoria
buxhetore subvencione né kuadér té Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale pércakton
aplikantét e kualifikuar pér mbéshtetje financiare si né vijim:

Lista e projekteve/programeve té€ OJQ-ve pér mbéshtetje financiare nga DSHMS

Emri i OJQ-sé pérfituese, dhe | Emri i projektit dhe/ ose | Shuma e dhéné
personave fizik programit apo aktiviteteve té (Euro)
financuara 0o
“Handikos”Shtime Pérkrahje financiare “Pérkrahja | 3000 €
e shérbimeve pér Personat me
aftési té kufizuara”
OVL té UCK-sé Shtime Pérkrahje financiare “Aktivitetet | 3500 €
e OVL té UCK-s&”
=




SHFD t& UCK-sé Shtime

Pérkrahje financiare pér té
rehabilituar ~ dhe  pérkrahur
familjarét e déshmoréve

4000 €

SHIL té UCK-sé Shtime

Pérkrahje financiare pér té
rehabilituar ~ dhe  pérkrahur
invalidét e luftés

3500 €

OKPIP Shtime

Pérkrahje financiare :Aktivitete
rekreative

2000 €

KRYQJ I KUQ -Shtime

Pérkrahje financiare “Kujdesi
ndaj vetes"

2000 €

SHV Shtime

Pérkrahje financiare pér
funksionimin e SHVSH-sé

700€

0JQ - CEDF

Pérkrahje financiare :Promovimi
dhe vetédijésimi mbi shéndetin
public dhe até riprodhues

3000 €

Q.M.G.F “Shtépia ime” Ferizaj

Pérkrahje financiare pér strehim
dhe kujdes pér gra,vajza dhe
fémijé viktima té té gjitha
formave té dhunés

500 €

Anétarét e Komisionit:

1.Bashkim Ahmeti - Kryetar

2.Tringa Rushiti — anétar T?/it RS

3.Arben Deliu — anétar
4.Feride Rexhaj — anétar —Z,
5.Lumnie Aliu — anétar
6.Arben Bajrami — anétar

7.Merita Emini - anétar  /E¢
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